
Evropská unÍe
Evropský socÍá[ní íond
0perační program zaměstnanost

Vysvět|ení zadávacích podmínek

2. Dotazy a odpovědi

í ' Specifikace zakázky a zadavate|e

Čís|o zakázky (pod kten7m by|a
uVeřejněna na www,esfcr.cz)

13066

Název zakázky vzdě|ávání zaměstnanců firmy LB cemix' s'r.o'

Registřační číslo přojektu c2.03.1.52t 0.0t 0.0/1 9 097/001 1 845

Název projektu Podnikové vzdě|ávání zaměstnanců || - LB cemix. s.r.o.

Název / obchodní firma
zadavatele LB Cemix, s.r.o.

síd|o zadavateIe Tovární 36/1' 373 12 Borovany

|č zadavateIe / D|Č zadavate|e 27994961 I C22799496',1

Jméno a příjmení osoby
opráVněné iednat za zadaVateIe

Bc' zuzana HanŽ|ová

Tel.: 739 68'l 392

Email: zuzana. hanzlova@cemix.cz

1 Přesné znění dotazu

DobÚ den,

dne 30.10.2019 V 17:29 by|a zveřejněna opravená verze formu|áře,,Referenční |ist - seznam
významných sIužeb reaIizovaných dodavatelem v pos|edních 3 |etech,,(soubor P3 reference
cEM |X_NovÉ.docx). Sh|edaIi jsme, že od předchozíverze se Iiší pouze v části specifikující
minimá|ní úroveň pro spInění kva|ifikačního předpok|adu; V|astníformu|ář (tabu|ka pro vyp|nění
údajů o referenčních zakázkách)je nezměněn.

Rozumíme správně, že pokud jsme již odes|aIi nabídku s použitím předchozíverze formu|áře (a

reference v ní uvedené tedy sp|ňujíjak požadavky staré, tak i nové verze), je to dostatečné a není
tedy nutno podáVat nabídku znovu, s použitím nové verze formu|áře?

Děkujeme za upřesnění.

S upřímným pozdravem

odpověd'

Dobrý den'

V tomto případě nenÍ nutné opětovně podat nabídku'

S pozdravem

Strana: 1 z 2



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
operační program Zaměstnanost

Ing. Lucie JerouŠková

kontaktní osoba

2 Přesné znění dotazu
Dobrý den' paní Jeroušková,

chtěla bych vznést dotaz k veie'1né zakázce pto společnost LB Cemix s.r.o.:

uváďte předpokládanou cenu zakázky pto část A) 88 500 Kč bez DPH (78 hodin pro 1 skupinu) a

dále u,,áďte ieoo pro část B) ó0 000 I(č bez DPH (40 hoďn pro 4 skupiny. tedy 1ó0 hoďn)'

Ráda bych se ujistila, zda jsou částlry uvedeny správně.

Děkuji a přeji příjemný den.

S pozdnvem,

odpověd'

Dobný děn'

předpokládaná hodnota Části A Veřejné zakázky je VyŠŠí z důVodu poŽadavku na |ektora se

zkuŠenostmi a praxi V ob|asti lektorování soft ski||s V ang|iltině.

S pozdravem

Ing' Lucie JerouŠková
kontaktní osoba

Datum a podpjs osoby opráVnfn.
jednat za zadavatele '. - ,l

;':' / .>
' /'t t " (

V Borovanech dne 7. 11. 2019.

stÍana,' 2 z 2


